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Trafikverket ansvarar för långsiktig planering av transportsystemet för vägtrafik, järnvägstrafik, sjöfart och luftfart. Trafikverket 
ansvarar även för byggande samt drift och underhåll av statliga vägar och järnvägar. Trafikverket tog den 1 april 2010 över de 
verksamheter som tidigare fanns inom Banverket och Vägverket. Samtidigt avvecklades Banverket, Vägverket och SIKA.  
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Trafikverkets presstjänst: 0771-31 15 00 
 

Internationell kampanj för att stoppa olyckor i järnvägskorsningar 
I morgon, den 22 juni, genomförs en internationell säkerhetskampanj i 40 länder för 
att uppmärksamma trafikanter på att aldrig någonsin chansa när man passerar en 
järnvägskorsning.  

 
I Sverige kommer personal från Trafikverket under tisdagsförmiddagen att finnas vid 
järnvägskorsningar i Hässleholm i Skåne, Knivsta i Uppland och Borlänge i Dalarna. Utrustade med 
informationsfoldrar, kall dricka och tablettaskar ska de under dagen hinna prata med så många 
förbipasserande bilister, cyklister och fotgängare som möjligt.  
 
– Det är andra gången vi deltar i denna internationella kampanj och vi kommer att nå väldigt många 
med budskapet ”En sekunds obetänksamhet kan kosta en livstid”, säger säkerhetsinformatör Marine 
Ramsby vid Trafikverket, ansvarig för kampanjen i Sverige.  Kampanjen går internationellt under 
benämningen International Level Crossing Awareness Day. 
 
Media välkomnas ut på plats! 
Tid: tisdagen den 22 juni klockan 8.00–12.00 
Hässleholm, Brogatan: kontaktperson Martin Olsson, 0707-24 29 29. 

Knivsta, Knivstavägen: kontaktperson Camilla Fredriksson, 0702-94 27 96. 

Borlänge, Röda vägen: kontaktperson Beisi Sundin, 0738-01 24 00. 

 
Information är en viktig insats, men Trafikverket arbetar också med att ta bort oskyddade korsningar 
eller öka säkerheten vid dem. Det finns idag drygt 8 000 järnvägsövergångar på statens spår, 1993 
var antalet 12 000. 
 
Exempel på åtgärder 

•  Ett antal järnvägskorsningar med mycket trafik byggas om till järnvägsbro eller vägtunnel, så att 
trafiken inte behöver korsa järnvägen.  

•  Några korsningar tas bort helt och där korsningar ligger tätt sammanförs flera till en säker 
korsning.  

•  Järnvägskorsningar som trafikeras av långa och/eller låga vägfordon, där det finns risk att de kan 
fastna, byggs om och blir säkrare.  

•  Ett antal oskyddade korsningar förses med bommar.  
•  Ljussignaler förses med lysdioder (LED), som är energieffektiva och syns bättre i dagsljus. 

Läs mer om arbetet med att göra järnvägsövergångar säkrare på Trafikverkets hemsida: 
http://www.trafikverket.se/Privat/Projekt/Nationell-projekt/Plankorsningsprojekten/    
Se den internationella trailern här:  
http://www.mostra.com/act/    
  


